
NICE LK Přeprava zeminy" Z21506

VÝTISK

číslo smlouvy Odesílatele 

číslo smlouvy Dopravce

2021057

Silnice LK a.s.

a

Autodoprava Dvořák s.r.o.

SMLOUVA O PŘEPRAVĚ ZEMINY

Z21506

Stránka 1 z 11



Přeprava zeminy" Z21506

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2555 a n. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník", „obč. zák." nebo „o.z."), a na 
základě výjimky ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Název společnosti: Silnice LK a.s., (dále jen „Odesílatel")

Sídlo:
Jablonec nad Nisou, Československé armády 4805/24, PSČ 466 
05

Spisová značka: B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

Zastoupení společnosti:

IČO: 287 46 503

DIČ: CZ28746503

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Komerční banka, a.s.

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních:

 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:

 

a

Název společnosti:

Sídlo:

Autodoprava Dvořák s.r.o., (dále jen „Dopravce"),

Pod Servisem 5362, Kokonín, 468 01 Jablonec nad Nisou

Spisová značka:

Zastoupení společnosti:

IČO:

C 29956 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

28741498

DIČ: CZ28741498

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Komerční banka

Osoba oprávněná ve věcech 
smluvních:

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických:

(Odesílatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana")

Stránka 2 z 11



Přeprava zeminy" Z21506

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Odesílatel dne 25. 3. 2021 oslovil Dopravce se žádostí o uzavření smlouvy, postupem 
dle § 27 a § 31 mimo zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Veřejná zakázka").

1.2 Dopravce s uzavřením smlouvy souhlasil, Smluvní strany tak za níže uvedených 
podmínek uzavírají tuto Smlouvu (dále jen „Smlouva").

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dopravce:

a) přepravit zeminu z místa odeslání do místa určení (dále jen „Služby", resp. „Zásilka"), 

resp. tomu odpovídající závazek Odesílatele

b) hradit Dopravci přepravné, tedy cenu způsobem a ve výši stanovené touto Smlouvou.

3 TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZÁSILKY

3.1 Odesílatel požaduje provést přepravu Zásilky nejpozději do 31. 5. 2021, a to dle bližších 
pokynů osoby oprávněné jednat ve věcech technických za Odesílatele.

3.2 Dopravce je povinen zahájit plnění dle této smlouvy na základě výzvy Odesílatele 
formou e-mailu nejpozději do 5. dnů od odeslání výzvy.

3.3 Místa převzetí Zásilky jsou specifikována pomocí GPS souřadnic takto:

sklad/deponie GPS
Dalešice 50.688284, 15.183653

Nová Ves n. N. 50.724676, 15.227608
Liberec 50.769412, 15.038717
Přepeře 50.587190, 15.112990

Nakládku Zásilek zajistí Odesílatel, nakládka tedy není předmětem plnění Dopravce. 

3.4 Předpokládané objemy Zásilek jsou definovány takto:

Předpokládané

Lokality množství zeminy
W

Přepeře, sklad Silnice LK a.s. - Ralsko, deponie 1000
Dalešice, sklad Silnice LK a.s. - Ralsko, deponie 2000

Nová Ves n. N., sklad Silnice LK a.s. - Ralsko, deponie 500
Uberec, sklad Silnice LK a.s. - Ralsko, deponie 500

Skutečný objem zásilek bude záležet na množství zeminy v jednotlivých deponií.

3.5 Časový rozsah nakládky bude stanoven po domluvě s Dopravcem, předpokládá se, že 
nebude kratší než 8 hodin a delší než 12 hodin a bude provedena ve všední dny, pokud 
se smluvní strany nedomluví jinak.

3.6 O provedení nakládky a převzetí Zásilky k přepravě a dodání do místa určení bude 
Dopravce vést písemný protokol dle svého návrhu, přičemž však tento protokol musí 
obsahovat alespoň SPZ vozidla, které přepravu zajišťuje, množství zásilky v tunách, 
datum, čas, místo nakládky a datum, čas, místa vykládky, identifikaci Smluvních stran. 
Přepravu Zásilky do místa určení provede Dopravce ihned po převzetí Zásilky.

Stránka 3 z 11



Přeprava zeminy" Z21506

3.7 Místem určení Zásilky je vojenský prostor Ralsko, konkrétně GPS souřadnice: 
50.621097, 14.739869. Vykládku zajistí Dopravce, vykládka tedy je předmětem plnění 
Dopravce.

4 CENA

4.1 Dopravce se zavazuje realizovat přepravu Zásilek za jednotkovou cenu specifikovanou 
v příloze č. 1 Smlouvy. V této ceně (jež je úplná, závazná a nepřekročitelná) je 
obsaženo provedení všech Služeb a činností Dopravcem, které Smlouva výslovně 
zmiňuje, jakož i těch činností, které s přepravou a vykládkou běžně souvisí a které 
Dopravce mohl a měl předvídat, a to i v případě absence výslovného odkazu v této 
Smlouvě.

4.2 Smluvní strany sjednaly, že k ceně bude připočtena zákonná daň z přidané hodnoty, a 
to ve výši vyplývající z aktuálně účinných právních předpisů.

4.3 Smluvní strany sjednaly, že celková cena za provedené služby bude stanovena jako 
násobek skutečné váhy Zásilek a jednotkové ceny za 1 tunu zeminy. Skutečná váha 
Zásilky bude stanovena odborným odhadem obsluhou nakladače odesílatele nebo 
jiným pověřeným pracovníkem, kterého stanoví odesílatel. Současně je sjednáno, že 
celková cena za provedené služby nepřekročí 490.000 Kč bez DPH.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Cena za Služby, tedy přepravu Zásilek, bude Odesílatelem hrazena jednorázově, a to na 
základě daňového dokladu (faktury) vystavovaného Dopravcem v zákonné lhůtě ode 
dne DUZP (datum uskutečnění zdanitelného plnění).

5.2 Nedílnou součástí faktury budou doklady dle čl. 3.3 podepsané oběma Smluvními stranami.

5.3 Daňový doklad (faktura) bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 
náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. Kromě zákonných náležitostí bude faktura - daňový doklad 
obsahovat též číslo Smlouvy Odesílatele.

5.4 Daňový doklad (faktura) vystavený Dopravcem na základě této Smlouvy zašle Dopravce 
doporučeně (tj. formou umožňující potvrzení o doručení a přečtení) Odesílateli do tří 
(3) pracovních dnů ode dne jeho vystavení a jeho splatnost bude činit třicet (30) 
kalendářních dní ode dne doručení Odesílateli. Za den úhrady dané faktury bude 
považován den odepsání fakturované částky z účtu Odesílatele.

5.5 Odesílatel si vyhrazuje právo vrátit Dopravci do data jeho splatnosti daňový doklad 
(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 
předpisy ČR nebo touto Smlouvou, mj. čl. 5.2 výše.

5.6 Odesílatel bude hradit přijatou fakturu pouze na zveřejněný bankovní účet Dopravce 
ve smyslu ustanovení § 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V 
případě, že Dopravce nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Odesílatel pouze základ 
daně a výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušného účtu v registru plátců a 
identifikovaných osob.

5.7 Stane-li se Dopravce nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, zaplatí Odesílatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude 
uhrazena až po písemném doložení Dopravce o jeho úhradě příslušnému správci daně.

Stránka 4 z 11



Přeprava zeminy" Z21506

6 PRÁVA A POVINNOSTI ODESÍLATELE

6.1 Odesílatel je povinen spolupracovat s Dopravcem a poskytovat mu veškerou nutnou 
součinnost potřebnou pro řádné plnění této Smlouvy.

7 POVINNOSTI DOPRAVCE

7.1 Dopravce je povinen nasadit takový počet vozidel, aby nedocházelo ke zbytečným 
prostojům vozidel a nakladače, přičemž se v této souvislosti uvádí, že předpokládaná 
doba nakládky 301 zeminy činí cca 30 minut.

7.2 Dopravce je povinen spolupracovat s Odesílatelem a poskytovat mu veškerou 
součinnost. Dopravce je povinen písemně informovat Odesílatele o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění Smlouvy.

7.3 Dopravce je povinen plnit tuto Smlouvu řádně a včas, dle pokynů osoby oprávněné 
jednat ve věcech technických za Odesílatele (viz čl. 3.1 Smlouvy).

7.4 Dopravce je povinen zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 
Dopravce poskytovat plnění dle této Smlouvy, budou při plnění dodržovat veškeré 
obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti.

7.5 Dopravce je povinen pro účely přepravy Zásilek nasadit vozidla splňující veškeré 
legislativní požadavky České republiky, a plnit Smlouvu v souladu s veškerými místními 
předpisy, krajskými či obecnými, resp. opatřeními, pokud jde o regulaci provozu na 
pozemních komunikacích.

7.6 Dopravce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Odesílatele

a) provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Odesílateli proti jakýmkoli 
pohledávkám Odesílatele vůči Dopravci, ani

b) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Odesílateli na jakoukoli třetí osobu.

7.7 Dopravce je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy sjednané pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu své činnosti třetím osobám, včetně 
Odesílatele, s pojistným plněním ve výši nejméně 2.000.000 Kč na pojistnou událost. 
Dopravce je povinen doklad o uzavření takové pojistné smlouvy doložit Odesílateli do 
10 pracovních dnů ode dne jeho výzvy.

7.8 Dopravce je oprávněn použít třetích osob neuvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy k 
plnění této Smlouvy jen s předchozím písemným souhlasem Odesílatele. Jakákoliv 
změna poddodavatele a/nebo změna rozsahu plnění, kterou má příslušný 
poddodavatel poskytnout, tak jak je uvedeno v Příloze č. 2 této Smlouvy, podléhá 
předchozímu písemnému souhlasu Odesílatele, a to formou dodatku k této Smlouvě.

7.9 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména:

a) prodlení Odesílatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění Dopravce;

b) mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli 
Dopravce, jak je vymezena v ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku apod.,

která by mohla mít jakýkoli dopad na termíny plnění Smlouvy, má Dopravce povinnost o této 
překážce Odesílatele písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 
okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud Dopravce Odesílatele v této pětidenní lhůtě o 
překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá práva Dopravce, která se ke vzniku příslušné 
překážky váží, zejména Dopravce nebude mít právo na jakékoli posunutí stanovených termínů 
dle této Smlouvy.

Stránka 5 z 11



Přeprava zeminy" Z21506

8 KONTROLA KVALITY

8.1 Dopravce je povinen umožnit provádění (i opakovaně) kontroly kvality plnění Smlouvy 
Odesílatelem či třetí stranou určenou Odesílatelem za účelem ověření naplnění 
požadavků Odesílatele či požadavků aplikovatelných právních předpisů a regulací.

9 SANKCE

9.1 V případě prodlení Odesílatele s platbou ceny je Odesílatel povinen uhradit Dopravci 
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

9.2 V případě, že Dopravce poruší povinnost řádně a včas převzít Zásilku k přepravě 
a/nebo povinnost provést řádnou a přepravu Zásilky do místa určení, bude povinen 
zaplatit Odesílateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za 
každý případ, a je-li porušení trvajícího charakteru, za každý započatý den prodlení.

9.3 V případě, že Dopravce použije k plnění této Smlouvy třetích osob neuvedených 
v příloze č. 2 této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Odesílatele a/nebo 
neumožní provedení kontroly dle čl. 8.1 této Smlouvy, bude povinen zaplatit 
Odesílateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé 
takovéto porušení.

9.4 V případě, že Dopravce porušil povinnost po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat 
pojistnou smlouvu dle čl. 7.7 této Smlouvy, případně doklad o takové pojistné smlouvě 
nedoloží Odesílateli do 10 pracovních dnů ode dne jeho výzvy, bude povinen zaplatit 
Odesílateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý 
započatý den trvání porušení takové povinnosti.

9.5 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 10 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode 
dne doručení výzvy - faktury oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné 
Smluvní straně.

9.6 Odesílatel je oprávněn kdykoli provést jednostranný zápočet svých pohledávek vůči 
Dopravci vzniklých v souladu s tímto článkem 10 proti jakýmkoli i budoucím a v daném 
okamžiku nesplatným pohledávkám Dopravce za Odesílatelem, zejména pohledávkám 
na zaplacení ceny.

9.7 Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, 
že zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost 
Dopravce nahradit Odesílateli v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na 
kterou se smluvní pokuta vztahuje.

10 UKONČENÍ SMLOUVY

10.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 31. 5. 2021.

10.2 Předčasné ukončení této Smlouvy se dále řídí občanským zákoníkem.

10.3 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se:

a) smluvních pokut,

b) práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti a

c) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i 
nadále.

Stránka 6 z 11



Přeprava zeminy" Z21506

11 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

11.1 Dopravce výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu uveřejněna v 
souladu s účinnými právními předpisy ve smyslu čl. 14 této Smlouvy, a dále prohlašuje, 
že tato Smlouva neobsahuje důvěrné informace, ani obchodní tajemství.

12 OPRÁVNĚNÉ OSOBY

12.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců Smluvních 
stran dle záhlaví této Smlouvy.

12.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokážou plnou mocí udělenou jim 
ktomu osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu 
v záležitostech této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit 
oprávněné osoby, jsou však povinny takovou změnu příslušné Smluvní straně 
bezodkladně písemně oznámit. Tato změna nabývá vůči dotčené Smluvní straně 
účinnosti okamžikem doručení příslušného písemného oznámení.

12.3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo 
která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé 
Smluvní straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou 
registrovaného poštovního styku nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu na 
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními 
stranami dohodnuto jinak.

13 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

13.1 Vyjma změn oprávněných osob podle čl. 13.2 této Smlouvy mohou veškeré změny 
a doplňky této Smlouvy být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu 
na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem ktéto Smlouvě podepsaným 
osobami oprávněnými zastupovat Odesílatele a Dopravce. Smluvní strany vylučují 
možnost uzavření dodatku bez ujednání o veškerých náležitostech dle § 1726 obč. zák. 
Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 
odst. 2 obč. zák.

13.2 Dopravce není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této Smlouvy 
bez předchozího písemného souhlasu Odesílatele. Odesílatel je oprávněn převést 
veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy (včetně této Smlouvy jako celku) na 
jakoukoli jinou osobu i bez souhlasu Dopravce. Pro případ postoupení této Smlouvy 
Smluvní strany vylučují právo Dopravce podle § 1899 občanského zákoníku v 
souvislosti s takovým postoupením Smlouvy.

13.3 Pokud se kterákoli Smluvní strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této 
Smlouvy, nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z 
kteréhokoli jiného ustanovení této Smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného 
ustanovení. Žádné prodloužení lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění 
jakéhokoliv úkonu podle této Smlouvy nebude považováno za prodloužení lhůty pro 
budoucí plnění daného závazku nebo učinění daného úkonu, nebo jakéhokoli jiného 
závazku či úkonu. Neuplatnění či prodlení s uplatněním jakéhokoli práva v souvislosti s 
touto Smlouvou nebude znamenat vzdání se tohoto práva.

Stránka 7 z 11



Přeprava zeminy" Z21506

13.4 Tato Smlouva tvoří úplnou dohodu mezi Smluvními stranami ohledně předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi Smluvními 
stranami týkající se předmětu této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný po 
uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran, pokud tato Smlouva 
nestanoví jinak.

13.5 Smluvní strany tímto prohlašují, že v této Smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou 
by některá ze Smluvních stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této 
Smlouvy. Vylučují se veškerá ustanovení Občanského zákoníku týkající se předsmluvní 
odpovědnosti.

13.6 Veškerá praxe Smluvních stran a veškeré jejich zvyklosti jsou vyjádřeny v této Smlouvě. 
Smluvní strany se nebudou dovolávat zvyklostí a praxe Smluvních stran, které z této 
Smlouvy výslovně nevyplývají.

13.7 Dopravce výslovně prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 obč. zák. na 
sebe bere nebezpečí změny okolností.

13.8 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
V případě, že některé části obchodních podmínek Dopravce jsou v rozporu 
s ustanoveními této Smlouvy nebo jejích příloh, příslušné části obchodních podmínek 
nebudou aplikovány.

13.9 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, jsou příslušné 
Smluvní strany povinny řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) 
dní ode dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí příslušnou Smluvní stranu. 
Jinak jsou pro řešení sporů příslušné obecné soudy České republiky dle sídla 
Odesílatele.

13.10 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným, nebo bude-li takovým příslušným orgánem 
shledáno, zůstávají ostatní ustanovení v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany jsou 
povinny nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením 
jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu 
a Smlouvě jako celku.

13.11 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení Smlouvy obdrží 
Odesílatel a jedno (1) vyhotovení Dopravce.

13.12 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Odesílatelem a Dopravcem 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

13.13 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Cena

Příloha č. 2: Poddodavatelé

V případě rozporu mezi textem této Smlouvy a textem přílohy má přednost ustanovení textu
této Smlouvy.

Stránka 8 z 11



Přeprava zeminy" Z21506

13.14 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

ODESÍLATEL

Silnice LK m •*»„
'eskosloven., ;é arm-V1 305/24
'66 05 Jpbloíiec rmo (g)

DOPRAVCE

Jablonec nad Nisou 2021

za Autodprava Dvořák s.r.o.

Soulad s veřejnou zakázkou, 

Stránka 9 z 11



Přeprava zeminy" Z21506

Příloha č. 1 - Cena

Zakázka Cisto: Z21506

POPTÁVKA NA PŘEPRAVU ZEMINY

Lokality
Předpokládané 

množství zeminy 
[t]

Nabídková cena 
za 1 tunu přepravy 

[Kč bez DPH]

Celková cena 
[Kč bet DPH]

Přepere, sklad Silnice LK a.s. - Ralsko, deponie 1000 97,00 97 000,00
Dalešice, sklad Silnice LK a.s. • Ralsko, deponie 2000 113,00 226 000,00

Nová Ves n. N., sklad Silnice LK a.s. - Ralsko, deponie 500 130,00 65 000,00
Liberec, sklad Silnice LK a.s. - Ralsko, deponie 500 95,00 47 500,00

Hodnotíc! cena celkem 43S 500,00 Kč

Specifikace poptávky

Poptáváme přepravu zeminy ze skladů Silnice LK a.s. na deponii v Ralsku dle výše uvedeného plánu.

Maximální rozsah prací v hodnodě 490.000 Kč bez DPH. Na základě nejnižší hodnotící ceny celkem bude s uchazečem uzavřena smlouva na odvoz zeminy z 
uvedených lokalit. Nabídnutá cena v kČ bez DPH za 1 tunu zahrunuje kompletní dopravu včetně nákladů spojených s nakládkou a vykládkou.

Nákládku zajistí objednatel na své náklady. Předpokládaná doba nakládky 30. tun zeminy činí cca 30. min. Dodavatel zajistí takový počet vozidel, aby byl zajištěn 
plynulý odvoz zeminy a nedocházelo ke zbytečným prostojům, časový rozsah nakládky bude stanoven po domluvě s dopravcem. Předpokládá se, že nebude kratší 
než 8. h. a delší než 12. h. a bude provedena ve všední dny.
Plánovaný termín realizace do 30. dnů od platnosti smlouvy. Předpokládané uzavření smlouvy do 9.4.2021.

Termín pro podání nabídek je stanoven do 1.4.202114:00 h. na e-mail adresu eduard.bark@silnicelk.cz.
GPS souřadnice jednotlivých skadů jsou uvedeny v listu "GPS souřadnice skladů” tohoto sešitu.______________________________ __________________________

Dodavatel: Dne:
31.03.2021

AUTODOPRAVA Dvořák s.r.o 
Pod Servisem 5362 
Jablonec nad Nisou

Stránka 10 z 11

mailto:eduard.bark@silnicelk.cz


„Přeprava zeminy" Z21506 

Příloha č. 2 - Poddodavatelé

Dopravce nemá poddodavatele. 

Stránka 11 z 11 




